
TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECT¡VAS CONVOCADAS POR
RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERíA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS DE IO DE
MARZO DE2O17 (DOCM no 52 DE'15 DE MARZO DE 2017l

CUERPOICATEGORIA: AYUDANTES DE COCINA
SISTEMA: PROMOCION INTERNA

PUBLICACIÓN DE LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRIMERA PRUEBA DEL PROCESO
SELECTIVO CORRESPONDIENTE AL CUESTIONARIO DE RESPUESTAS ALTERNATIVAS
(rESr)

Realizada con fecha 28 de octubre de 2017 la primera prueba de la fase de oposición del proceso

selectivo definido en la cabecera de esta publicación, para el ingreso en el Cuerpo/Categoría y sistema
de acceso antes indicados, y calificada la prueba, este Tribunal ha resuelto:

1o.- Publicar la relación conteniendo las calificaciones obtenidas por las personas presentadas
que han superado la primera prueba de la fase de oposición:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.t. CALIFICACIÓN

ALCALA MARTI NEZ, MARIA TERESA 02097606Y 20,5000
ANA QUERENCIAS,LUIS MIGUEL 038691 74E 31,1667
BAUTISTA HON RU BIA, J UAN 47054777C 24,6667
CAMI NS CORREOSO,SOLEDAD 443775482 20.0000
CORRAL CORRAL, MARIA ANTONIA 03084665C 27,5000
FERNANDEZ PASTOR, ENRIQUE 031 03999B 20.6667
FOLGADO CODON,MANUEL 05650597A 25,6667
FRESNO SOGUERO,ANTONIO DEL 70985091 F 26,0000
GARAY MARTINEZ,AU RELIA 04559305S 23,1667
GARCIA ESCRI BANO, MARIA ANGELES 045979077 24,5000
GARCIA SEQUERO,JAVIER 53r47608J 25.8334
GOMEZ GOMEZ,MARIA ROSA 70571897P 22,6667
GOMEZ ORMEÑO,MARIA DEL PILAR 05678605C 23.8334
HERNANDEZ GIL,PEDRO 07549991 B 30,3334
I RAOLA LAPENA, ENCARNACION 70508235X 22,1667
JIMENEZ, MERCEDES CARMEN O3OBBB33W 24,8334
LARIOS GOMEZ,MARIA ISABEL 07552052W 25,6667
MORENO TORRES,ROBERTO 03874680P 32,3334
MOYA VI LLEGAS,CRI STI NA 0381 62094 22,1667
PACH ECO MI NAYA, JOAQUI NA 70506493Q 23.3334
PI NAR MORENO,MARIA FRANCISCA 52750095D 27,8334
PROL IGLESIAS,ELOY 76718957L 23,1667
SANCHEZ LOPEZ,DELFINO 042003978 28,8334
SANCHEZ ROJO,ROSA ANA 03851424M 24,5000
SERRANO ARIJA,ESTHER 03886414N 28,5000
TORRIJOS HERRANZ,FRANCISCO JAVIER 04587708J 30, I 667

2o.- lnformar a las personas presentadas que la puntuación mínima para superar la prueba se obtiene
con 40 preguntas netas correctas, según ha acordado este Tribunalde conformidad con la Base 2 del
Anexo ll de la Resolución de convocatoria.



3o.- Convocar a las personas aprobadas para la realización de la segunda prueba (práctica) a las 10:00

horas del día 13 de enero de2018, en el l.E.S. "Universidad Laboral", en el Departamento de Hostelería

y Turismo (frente a la cafetería del centro), sito en la Avenida de Europa, no 28 de Toledo, según se

detalla a continuación:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.t.

SANCHEZ LOPEZ,DELFINO 04200397E
SANCHEZ ROJO,ROSA ANA 03851424M

SERRANO ARIJA,ESTHER 03886414N

TORRIJOS HERRANZ, FRANCISCO JAVIER 04587708J
ALCALA MARTI NEZ,MARIA TERESA 02097606Y
ANA QUERENCIAS,LUIS MIGUEL 038691 74E

BAUTISTA HON RU BIA, JUAN 47054777C

CAMI NS CORREOSO,SOLEDAD 443775482.

CORRAL CORRAL, MARIA ANTONIA 03084665C
FERNANDEZ PASTOR, ENRIQUE 031 039998
FOLGADO CODON,MANUEL 056505974
FRESNO SOGUERO,ANTONIO DEL 70985091 F

GARAY MARTI NEZ,AU RELIA 04559305S
GARCIA ESCRI BANO,MARIA ANGELES 04597907'l
GARCIA SEQUERO,JAVIER 53147608J
GOMEZ GOMEZ,MARIA ROSA 70571897P
GOMEZ ORMEÑO,MARIA DEL PILAR 05678605C
HERNANDEZ GIL,PEDRO 07549991 B

I RAOLA LAPEÑA, ENCARNACION 70508235X
JIMENEZ,MERCEDES CARMEN 03088833W
LARIOS GOMEZ,MARIA ISABEL 07552052W
MORENO TORRES,ROBERTO 03874680P
MOYA VI LLEGAS,CRISTI NA 038162094
PACHECO MI NAYA. JOAQU I NA 70506493Q
PINAR MORENO,MARIA FRANCISCA 52750095D
PROL IGLESIAS,ELOY 76718957L

4o.- Se informa a lo/as aspirantes, que deben presentarse a la prueba situacional con la indumentaria
de trabajo; y que permanecerán en un local aislados hasta que se les avise para realizar la prueba, por
lo que, pueden llevarse algún tentempié.

Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, los aspirantes que se hubiesen
presentado a la primera prueba y no se encuentren incluidos en el punto 1o de este acuerdo, podrán
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Consejería de Hacienda y Administraciones
Públicas, en el plazo de un mes, a partir del día siguiente a aquel que tenga lugar esta publicación,
de conformidad con lo establecido en los artículos 112.1,121 y 122 de la Ley 3912015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

i*-*i:Ii:;r"?
¡l # ''ai

ü§;#

Toledo, 21 de diciembre de 2017


